
 
 
 
 
 
 
 
DOZ.0046.6.2022 

 
Decyzja Nr KU.D.0211.4.2022 

Kanclerza 
Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 9 marca 2022 roku 
 
 
w sprawie:  powołania grupy zadaniowej w ramach Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 – „Grupa wsparcia studentów oraz uchodźców z Ukrainy w zakresie 
zakwaterowania oraz pomocy materialnej, psychologicznej i społecznej” 

 
 
Działając na podstawie § 7 zarządzenia nr R.Z.0211.47.2021 Rektora z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2020-2024 od dnia 1 czerwca 
2021 r., w zw. z § 3 ust. 7 zarządzenia nr R.Z.0211.14.2022 Rektora z dnia 9 marca 2022 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Uniwersytecie Pedagogicznym 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję grupę zadaniową w ramach Zespołu Zarządzania Kryzysowego – „Grupa 
wsparcia studentów oraz uchodźców z Ukrainy w zakresie zakwaterowania oraz pomocy 
materialnej, psychologicznej i społecznej” (dalej: Grupa), w poniższym składzie: 

1. dr Krzysztof Wąsowicz – przewodniczący 
2. dr hab. Katarzyna Plutecka, prof. UP 
3. mgr Łukasz Bandoła 
4. mgr Adam Gliksman 
5. mgr Zbigniew Janczulewicz 
6. mgr Magdalena Pokrywka 
7. mgr Aneta Wójcik 
8. mgr Magdalena Froń – sekretarz. 

 
§ 2 

Zadaniem Grupy, o której mowa w z § 1, jest analiza bieżącej sytuacji oraz wypracowanie 
rozwiązań w zakresie wsparcia studentów Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie pochodzących z Ukrainy, a także uchodźców z obszarów objętych 
konfliktem wywołanym agresją rosyjską wobec Ukrainy w zakresie zakwaterowania, pomocy 
materialnej, psychologicznej i społecznej. 
 

§ 3 
Grupa zostaje powołana na czas realizacji zadania, o którym mowa w § 2. 

 



§ 4 
Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 

K a n c l e r z 
 
 

       dr Krzysztof Wąsowicz 
 

 


